
东港第二中学建设项目边坡支护工程书面报告

招标项目标段（包）编号：202521020090306594001

东港第二中学建设项目已经在中山区发展和改革局批准建设，受招标人委

托，大连港盛招标代理有限公司 负责该项目东港第二中学建设项目边坡支护工

程招标全过程代理。本次招标工作自 2025年 04月 14日发布公告起，至 2025

年 05月 26日中标结果公告发布，历时 42天。现将本次招标工作报告如下：

一、招标项目标段（包）概况

1. 招标人名称：大连市中山区城市更新事务中心

2. 招标项目标段（包）名称：东港第二中学建设项目边坡支护工程

3. 项目地址：大连市中山区华乐街南侧，海韵华府小区东侧，华乐街南侧

4. 项目规模：总占地面积为 36118.64平方米，总建筑面积约为 27500平

方米。36个班型，主要建设教学楼、风雨操场、食堂、停车场、绿化等。

5. 招标方式：公开招标

二、招标公告及文件下载情况

1. 招标核验日期：2025年 04月 11日

2. 公告发布日期：2025年 04月 14日

3. 公告发布媒介：辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

4. 招标文件下载（领取）情况：有 8家投标人下载（领取）了招标文件。

三、资格预审（后审）情况

本项目采用资格后审，经审查，6家投标人通过资格审查。

四、投标与开标情况

1. 投标情况：至 2025年 05月 07日 09:30 投标截止时间，共有 8家投标

人按时上传（递交）了投标文件。

2. 开标时间：2025年 05月 07日 09:30

3. 开标地点：大连市公共资源交易中心(大连市甘井子区东北北路 101号)

五、评标情况

1. 评标委员会组成：本次评标委员会由 4名专家库随机抽取评标专家及 1

名招标人代表组成。

2. 依据《中华人民共和国招标投标法》及《中华人民共和国招标投标法实



施条例》相关规定及招标文件规定的评标办法，评标委员会对所有通过资格审

查的有效投标人的投标文件进行详细评审。最终由评标委员会推荐出前三名投

标人为本项目中标候选人。

六、公示及定标情况

本项目于 2025年 05月 20日在“辽宁省招标投标监管网”上发布了中标候

选人公示，公示期间内均无疑义。于 2025年 05月 26日在“辽宁省招标投标监

管网”上发布了中标结果公告。

中标单位：中冶地勘岩土工程有限责任公司

招标人或其代理机构名称：大连港盛招标代理有限公司

2025年 05月 27日


		2025-05-27T14:32:57+0800
	location
	reason




